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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

2036. 
Врз основа на член 151 став 1 од Законот за високото образование* („Службен весник на Република Маке-

донија“ бр.82/18), Владата на Република Северна Македонија, на  седницата, одржана на 5 јуни 2020 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА БРОЈОТ НА СТУДЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВА ГОДИНА - ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ НА 
ЈАВНИТЕ ВИСОКООБРАЗОВНИ УСТАНОВИ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО 
СКОПЈЕ, УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - БИТОЛА, УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ТЕ-
ТОВО, УНИВЕРЗИТЕТОТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ШТИП, УНИВЕРЗИТЕТОТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУ-
КИ И ТЕХНОЛОГИИ „СВ. АПОСТОЛ ПАВЛЕ“ ОХРИД И УНИВЕРЗИТЕТОТ „МАЈКА ТЕРЕЗА“ 

ВО СКОПЈЕ, ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 
1. Со оваa одлука се утврдува бројот на студенти за запишување во прва година - прв циклус на студии на 

јавните високообразовни установи на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Универзитетот „Св. 
Климент Охридски“ - Битола, Универзитетот во Тетово, Универзитетот „Гоце Делчев“ Штип, Универзитетот 
за информатички науки и технологии „Св. Апостол Павле“ Охрид и Универзитетот „Мајка Тереза“ во Скопје, 
во учебната 2020/2021 година и тоа: 
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2. Бројот на студенти припадници на безбедносните сили и други категории на лица утврдени со Законот 

за посебни права на припадниците на безбедносните сили на Република Македонија и на членовите на нивни-

те семејства („Службен весник на Република Македонија“ бр. 2/02, 17/03, 30/04 и 66/07), кои се запишуваат во 

посебна квота на јавните високообразовни установи во состав на универзитетите од точка 1 од оваа одлука 

(без поднесување на трошоци за студирање), може да изнесува најмногу 10% од вкупниот број на студенти на 

ниво на студиска програма. 

3. Оваа oдлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

     Бр. 44-4740/1                          Претседател на Владата 

5 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

           Скопје                           Оливер Спасовски, с.р. 
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2037. 
Врз основа на член 151 став 6 од Законот за високото 

образование* („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 82/18), Владата на Република Северна Македо-
нија, на седницата, одржана на 5 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОПОЛНИТЕЛНИ КВОТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 
СТУДЕНТИ ПРИПАДНИЦИ НА ЗАЕДНИЦИТЕ 
КОИ НЕ СЕ МНОЗИНСТВО ВО РЕПУБЛИКА СЕ-
ВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО ПРВА ГОДИНА - ПРВ 
ЦИКЛУС НА СТУДИИ НА ЈАВНИТЕ ВИСОКО-
ОБРАЗОВНИ УСТАНОВИ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ 
„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ, УНИ-
ВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - БИ-
ТОЛА, УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ТЕТОВО, УНИВЕР-
ЗИТЕТОТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ШТИП, УНИВЕРЗИ-
ТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И ТЕХНОЛО-
ГИИ „СВ. АПОСТОЛ ПАВЛЕ“ ОХРИД  И УНИ-
ВЕРЗИТЕТОТ „МАЈКА ТЕРЕЗА“ ВО СКОПЈЕ, ВО 

УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА 
 
1. За обезбедување правична и соодветна застапе-

ност на студенти припадници на заедниците кои не се 
мнозинство во Република Северна Македонија, високо-
образовните установи во состав на Универзитетот „Св. 
Кирил и Методиј“ во Скопје, Универзитетот „Св. Кли-
мент Охридски“ - Битола, Универзитетот во Тетово, 
Универзитетот „Гоце Делчев“ Штип, Универзитетот за 
информатички науки и технологии „Св. Апостол 
Павле“ Охрид и Универзитетот „Мајка Тереза“ во 
Скопје, во учебната 2020/2021 година, дополнително ќе 
запишат студенти припадници на овие заедници, чиј 
број да не е повисок од 10% од вкупниот број на сту-
денти кои се запишуваат во прва година - прв циклус 
на студии на ниво на факултет. При тоа, во рамките на 
овој процент, соодветно да бидат застапени припадни-
ците на сите заедници до процентот со кој соодветната 
заедница е застапена во вкупното население на Репуб-
лика Северна Македонија. 

2. На високообразовните установи во состав на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Уни-
верзитетот „Св. Климент Охридски“ - Битола, Универ-
зитетот „Гоце Делчев“ Штип и Универзитетот за ин-
форматички науки и технологии „Св. Апостол Павле“ 
Охрид, каде постојат студиски програми кои се заста-
пени на Универзитетот во Тетово и на Универзитетот 
„Мајка Тереза“ во Скопје, припадниците на албанската 
заедница ќе се запишуваат само во редовните квоти. 

Процентот на студентите припадници на овие заед-
ници заедно во државната и во дополнителната квота, 
треба да биде до процентот на застапеноста на соодвет-
ната заедница во вкупното население на Република Се-
верна Македонија. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-4900/1   Претседател на Владата 

5 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2038. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-
ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА МИНИСТЕРСТВОТО  

ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 

Р.Бр 
Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 
(парче) 

1. 
Персонален 

десктоп компјутер 
Тип 2 

Fujitsu 
ESPRIMO 

P757 

9 

2. 
Портабл преносен 

компјутер 
Fujitsu 

Lifebook 
E557 

3 

3. 
Моно ласерски 

печатач 
Duplex 

Lexmark 
MS417dn 

3 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на  Министерството 
за образование и наука. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ми-
нистерот за образование и наука, со кој се уредуваат 
правата и обврските за движните ствари од член 1 од 
оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/1   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2039. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-
ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-
ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА ВО ВЕЛЕС 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 
Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) Количина 

(парче) 
Персонален 

десктоп 
компјутер Тип 1 

DELL Optiplex 
3050 MT 8 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 
Меѓуопштински центар за социјална работа во Велес. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 
за социјална работа во Велес, со кој се уредуваат пра-
вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 
одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/2   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2040. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-
ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-
ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА ВО НЕГОТИНО 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 

Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 
Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 
DELL 

Optiplex 3050 
MT 

3 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на  Јавната установа 
Меѓуопштински центар за социјална работа во Неготино. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 
за социјална работа во Неготино, со кој се уредуваат 
правата и обврските за движните ствари од член 1 од 
оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/3   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

2041. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-
ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-
ВА ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО КРАТОВО 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-
терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 

Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 
компјутер Тип 1 

DELL 
Optiplex 3050 

MT 

3 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на  Јавната установа 
Центар за социјална работа во Кратово. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Центар за социјална ра-
бота во Кратово, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/4   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2042. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-
ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНОВА 
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО ПРОБИШТИП 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-
терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  
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Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

3 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на  Јавната установа 
Центар за социјална работа во Пробиштип. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Центар за социјална ра-
бота во Пробиштип, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/5   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2043. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-
ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-
ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА ВО СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 

Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 
компјутер Тип 1 

DELL 
Optiplex 3050 

MT 

3 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на  Јавната установа 
Меѓуопштински центар за социјална работа во Свети 
Николе. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 
за социјална работа во Свети Николе, со кој се уреду-
ваат правата и обврските за движните ствари од член 1 
од оваа одлука. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/6   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2044. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-
ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНОВА 
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО ВАЛАНДОВО 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-
терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 

Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 
компјутер Тип 1 

DELL 
Optiplex 3050 

MT 
3 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на  Јавната установа 
Центар за социјална работа во Валандово. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Центар за социјална ра-
бота во Валандово, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/7   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2045. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 



16 јуни 2020  Бр. 162 - Стр. 29 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-
ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-
ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА ВО ГЕВГЕЛИЈА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 

Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

5 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на  Јавната установа 
Меѓуопштински центар за социјална работа во Гевге-
лија. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 
за социјална работа во Гевгелија, со кој се уредуваат 
правата и обврските за движните ствари од член 1 од 
оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/8   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2046. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИС-
ТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА МИНИСТЕР-
СТВОТО ЗА ТРУД  И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-
терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 

Р. Бр 
Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 
(парче) 

1. 
Персонален 

десктоп компјутер 
Тип 2 

Fujitsu 
ESPRIMO 

P757 

10 

2. 
Портабл преносен 

компјутер 
Fujitsu 

Lifebook E557 
5 

3. 
Моно ласерски 

печатач 
Duplex 

Lexmark 
MS417dn 

5 

Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Министерството 
за труд и социјална политика. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ми-
нистерот за труд и социјална политика, со кој се уреду-
ваат правата и обврските за движните ствари од член 1 
од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/9   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2047. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ  НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА  

УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО ТЕТОВО 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-
терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 
Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 
(парче) 

Персонален десктоп 
компјутер Тип 1 

DELL 
Optiplex 3050 

MT 

 
15 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на Јавната установа 
Меѓуопштински центар за социјална работа во Тетово. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 
за социјална работа во Тетово, со кој се уредуваат пра-
вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 
одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/10   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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2048. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 
УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА  

ВО КРУШЕВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 
Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 
(парче) 

Персонален десктоп 
компјутер Тип 1 

DELL 
Optiplex 3050 

MT 
4 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на  Јавната установа 
Центар за социјална работа во Крушево. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Центар за социјална ра-
бота во Крушево, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/11   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2049. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 
УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО МАКЕДОНСКИ БРОД 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-
терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

 

2 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на Јавната установа 
Меѓуопштински центар за социјална работа во Маке-
донски Брод. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 
за социјална работа во Македонски Брод, со кој се уре-
дуваат правата и обврските за движните ствари од член 
1 од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 44-5540/12   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 
Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2050. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 
УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

ВО КИЧЕВО 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 
Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 
(парче) 

Персонален десктоп 
компјутер Тип 1 

DELL 
Optiplex 3050 

MT 

 
5 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 
на трајно користење без надомест на  Јавната установа 
Центар за социјална работа во Кичево. 

 
Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-
ректорот на Јавната установа Центар за социјална ра-
бота во Кичево, со кој се уредуваат правата и об-
врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 
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Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/13   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2051. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 

УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО КАВАДАРЦИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

 

5 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Кава-

дарци. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Кавадарци, со кој се уредуваат 

правата и обврските за движните ствари од член 1 од 

оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/14   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

2052. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ  НА ЈАВНАТА  

УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО ПРИЛЕП 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

8 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Прилеп. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Прилеп, со кој се уредуваат пра-

вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 

одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/15   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2053. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ  НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 

УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО РАДОВИШ 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-
терство за финансии, му престанува користењето на 
следните движни ствари:  

 

Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 
компјутер Тип 1 

DELL 
Optiplex 3050 

MT 

 
6 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Радо-

виш. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Радовиш, со кој се уредуваат 

правата и обврските за движните ствари од член 1 од 

оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/16   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2054. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА  

УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО СТРУМИЦА 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари: 

 Назив на движна 
ствар 

Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 
компјутер Тип 1 

DELL 
Optiplex 3050 

MT 

8 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Стру-

мица. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Струмица, со кој се уредуваат 

правата и обврските за движните ствари од член 1 од 

оваа одлука. 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/17   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2055. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 

УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО КОЧАНИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

 

5 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Кочани. 
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Член 3 
Министерот за финансии склучува договор со дирек-

торот на Јавната установа Меѓуопштински центар за со-
цијална работа во Кочани, со кој се уредуваат правата и 
обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/18   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2056. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 

УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО ДЕБАР 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

 

5 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Дебар. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Дебар, со кој се уредуваат пра-

вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 

одлука. 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/19   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2057. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 

УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО СТРУГА 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна ствар Тип (модел) 
Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

 

5 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Струга. 
 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Струга, со кој се уредуваат пра-

вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 

одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 
 

Бр. 44-5540/20   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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2058. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА  

УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО ОХРИД 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

 

7 

 
Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Охрид. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Охрид, со кој се уредуваат пра-

вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 

одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/21   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2059. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 

УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО ГОСТИВАР 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

 

5 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Гостивар. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Гостивар, со кој се уредуваат 

правата и обврските за движните ствари од член 1 од 

оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/22   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2060. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 

УСТАНОВА  ЦЕНТАР  ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

ВО РЕСЕН 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  
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Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

 

4 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Центар за социјална работа во Ресен. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Центар за социјална ра-

бота во Ресен, со кој се уредуваат правата и обврските 

за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/23   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2061. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата одржана на 13 јуни 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-

ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-

ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА ВО БИТОЛА 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

 

6 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Битола. 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со дирек-

торот на Јавната установа Меѓуопштински центар за со-

цијална работа во Битола, со кој се уредуваат правата и 

обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/24   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2062. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА 

УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО  

ДЕМИР ХИСАР 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

5 
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Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Центар за социјална работа во Демир Хисар. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Центар за социјална ра-

бота во Демир Хисар, со кој се уредуваат правата и об-

врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/25   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2063. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-

ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-

ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА НА СКОПЈЕ 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

57 

 

Член 2 

Движнните ствари од член 1 од оваа одлука се дава-

ат на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа на Скопје. 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа на Скопје, со кој се уредуваат пра-

вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 

одлука. 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/26   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2064. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-

ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-

ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА ВО КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

3 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Крива 

Паланка. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Крива Паланка, со кој се уреду-

ваат правата и обврските за движните ствари од член 1 

од оваа одлука. 
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Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/27   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

2065. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-

ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-

ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА ВО КУМАНОВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

10 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Куманово. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со дирек-

торот на Јавната установа Меѓуопштински центар за со-

цијална работа во Куманово, со кој се уредуваат правата и 

обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/28   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

2066. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-

ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-

ВА ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО ВИНИЦА 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

5 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Центар за социјална работа во Виница. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Центар за социјална ра-

бота во Виница, со кој се уредуваат правата и об-

врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/29   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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2067. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-

ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-

ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА ВО ДЕЛЧЕВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

5 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Дел-

чево. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Делчево, со кој се уредуваат 

правата и обврските за движните ствари од член 1 од 

оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/30   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

2068. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-

ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-

ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА ВО БЕРОВО 

 

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

6 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Берово. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со ди-

ректорот на Јавната установа Меѓуопштински центар 

за социјална работа во Берово, со кој се уредуваат пра-

вата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа 

одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/31   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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2069. 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост  („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 

106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), 

Владата на Република Северна Македонија, на седни-

цата, одржана на 13 јуни 2020 година донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕ-

ЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ЈАВНАТА УСТАНО-

ВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА  

РАБОТА ВО ШТИП 

  

Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Минис-

терство за финансии, му престанува користењето на 

следните движни ствари:  

 

Назив на движна 

ствар 
Тип (модел) 

Количина 

(парче) 

Персонален десктоп 

компјутер Тип 1 

DELL 

Optiplex 3050 

MT 

5 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на  Јавната установа 

Меѓуопштински центар за социјална работа во Штип. 

 

Член 3 

Министерот за финансии склучува договор со дирек-

торот на Јавната установа Меѓуопштински центар за со-

цијална работа во Штип, со кој се уредуваат правата и об-

врските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-5540/32   Претседател на Владата 

13 јуни 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

2070. 

Врз основа на член 36 став (6) од Законот за Влада-

та на Република Македонија („Службен весник на Ре-

публика Македонија” бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 

115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 

142/16, 140/18 и „Службен весник на Република Север-

на Македонија” бр.98/19), и член 38 став (5) од Законот 

за финансиска поддршка на инвестиции (“Службен 

весник на Република Македонија” бр. 83/18 и „Служ-

бен весник на Република Северна Македонија” 

бр.98/19 и 124/19), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седницата, одржана нa 29 мај 2020 година, 

донесе                                                                                                                                                         

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ 

НА КОМИСИЈА ЗА ЕВАЛУАЦИЈА НА БАРАЊАТА 

ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА ИНВЕСТИЦИИ 

 

1. Во Решението за формирање на Комисија за ева-

луација на барањата за финансиска поддршка за инвес-

тиции („Службен весник на Република Македонија” бр. 

121/18, 133/18 и „Службен весник на Република Север-

на Македонија” бр. 139/19 и 121/20), во точка 2, алине-

јата 1 се менува и гласи: 

,, - Фатмир Бетиќи - Претседател, посебен советник 

за спроведување на Рамковниот договор од Канцелари-

јата на претседателот на Владата на Република Северна 

Македонијa”. 

По алинејата 1, се додава нова алинеја 2 која гласи:  

,, - Александар Андовски – член, советник од Каби-

нетот на заменикот на претседателот на Владата на Ре-

публика Северна Македонија, задолжен за економски 

прашања“. 

 2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-4712/1 Заменик на претседателот 

29 мај 2020 година на Владата на Република 

Скопје Северна Македонија, 

м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р. 
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 www.slvesnik.com.mk                                                                                                       contact@slvesnik.com.mk 

 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 

 Претплатата за 2020 година изнесува 12.200,00 денари.  
 „Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
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